[image: image1.png]BATAYPORA

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 041/2023
O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, através da Pregoeira, no uso de suas atribuições que a função administrativa lhe confere, abrir o prazo de 03 (três) dias úteis para que a empresa CARLETTO GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.469.404/0001-30, a contar desta data, comprove, com a juntada de documentos hábeis, que a proposta por si ofertada no certame é passível de ser executada (exequibilidade da proposta), sem qualquer contratempos, durante toda a vigência do contrato a ser eventualmente celebrado, considerando a taxa máxima ser cobrada junto aos estabelecimentos credenciados.

Fica definido que a disputa terá sua continuidade no dia 06 de dezembro de 2023 às 8:00 (horário de Mato Grosso do Sul), na sala do setor de licitação da Prefeitura Municipal de Batayporã- MS, sito a Rua Luiz Antônio da Silva 1249 – Paço Municipal – centro.

Batayporã-MS, 24 de novembro de 2023.

______________________________

MARINEZ DE PAULA MOREL

PREGOEIRA

[image: image1.png]